ve Fautores, & hoc in cafu manifellz

Denegationis Juftitiie, de qua per Llte-

ras Summationis aut Requilitionis &C

prout de Jure requiritur fufficienter

conftabit : Ncutfrque Regum praedi-

olorum, eorumve Officialium, Jullitia-

riorum, aut Minillrorum ab aliquo

Regnorum, Patriarum, Civitatqm, Vil-

‘ lanun, Caftrorum, Opidorum, Domi-
niorum, Territoriorum, aut Locorum,

per aliquem corumdem d-
AnglU Regatt, ut prxmittitur, habita-

torum, tentorum, podelTorum, aut oc-

cupatorum, aut ab eorum Incolis, Ka-

.7 bitatoribus, lut Subditis quicquam Ra-

tione Dominii, Superloritatis, Appella-

tionis, Jurifdiftioiiis, Relforti, aut alte-

rius Juris aut Caufx cujufcunquc, petet,

exiget, vendicabit, recipiet, aut quo-
quomodo adminet.

'
' Item, quod. Ii, durantibus P.icc 5c

Amicitiis pradatis, aliqilid contra Vires

Si Effiedus caruindciu, per Terras Ma-
.

re aut Aquas dulces, per Principes prae-

' didos, eorumve V-ilfallos aut SuW-
tos, autAlligatoe in hiis .Amicitiis com-
prohenfos, aut eorum Subditos vclVaf-
f^Ios, Regna, Patrias, Terras, Domi-
nia, Cailta, Villas, Territoria, Civita-

tes, fic Opi^ per eorumdem Principmn
unum altetumve nunc tenta, pollella,

aut occupata, eorumquo Habitatores Si
Incolas quofeunque, fuerit attemptatum

adum aut gedum, nichilominus tamen

hic Pax five Amicitia in fuis Viri- A. D.

bus durante Termino prifentis Trada-Uj^^V""^
tus permanebit. Si Danipna Refarcien-

tur. Attemptata Reformabuntur, Se Ca-
pta Redituentur, Si pro ipfis Attempta-

tis folomodo puniantur ipG Attempta-

tores Si Dampnifficantes Si non alii.

Item, Conventam, Concordatura,

8c Conclufum ell, quod muter Prim-

cljmm prtdiaomm quicquam aget, fa-

ciet, tradabit, vel attemptabit, aut ab
aliis agi, fieri, tradari, vel attemptari

fficia, pennittet, aut confentiet, quo-
cunque in Loco, five in Terra five in

Mari, Pornibus Maris , vel Aquis dul-

cibus, occafione quacunque, nullum-
que prillabit Auxilium, Confilium,

Favorem, vel Allenfuro quod per alium
vel alios quofeunque aliquid fiat aga-

tur vel attemptetur, direde vel indi-

rede, tacite vel occulte, in Injuriam

Pratjudiciuui aut Dampnum alterius e-

jufvc Hatredmu aut SuccelTorum, Reg-
norum, Patriarum, Terrarum, Domi- •

niorum, Callrorum, Villarum, Terri-

toriorum, Civitatum, aut Opidorum,.
fic, ut primittitur, per eorum aliquem
habitorum, tentorum, occupatorum, vel

poflcITorum^ fed quibufeunque, fic, ut

primittitur , contra unum eorum ali-

quid molientibus, gentibus, tradanti-

bus, vel attemptantibus, alter exprefso